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No. Name Email Research Gate 

 Nazar.H.Wali@basicedu.uodiyala.edu.iq Nazar.H.Wali@basicedu.uodiyala.edu.iq نزار حسين ولي. م.ا 1
 Sami.A.M@basicedu.uodiyala.edu.iq Sami.A.M@basicedu.uodiyala.edu.iq د سامي عبد العزيز محمد.أ 2

 Luma.I.sh@basicedu.uodiyala.edu.iq Luma.I.sh@basicedu.uodiyala.edu.iq د لمى ابراهيم شاكر.أ 3

 Amthal.mohammed@basicedu.uodiyala.edu.iq Amthal.mohammed@basicedu.uodiyala.edu.iq أمثل محمد عباس. د.م.أ 4
 Sarab.K.M@basicedu.uodiyala.edu.iq Sarab.K.M@basicedu.uodiyala.edu.iq سراب قادر مغير . د.م.أ 5

 Mohammed.N.H@basicedu.uodiyala.edu.iq Mohammed.N.H@basicedu.uodiyala.edu.iq م محمد ناجي حسين.د 6
 Sundus.T.H@basicedu.uodiyala.edu.iq Sundus.T.H@basicedu.uodiyala.edu.iq م سندس طالب حسن.د 7

 Omar.N.Kh@basicedu.uodiyala.edu.iq Omar.N.Kh@basicedu.uodiyala.edu.iq عمر نصر الله خلف . م 8

 Dilyah.H.Y@basicedu.uodiyala.edu.iq Dilyah.H.Y@basicedu.uodiyala.edu.iq داليا حسين يحى. م 9
 Dr21@basicedu.uodiyala.edu.iq Inaam.I.T@basicedu.uodiyala.edu.iq انعام اسماعيل طاهر. م 10

 Aswan.J.A@basicedu.uodiyala.edu.iq Aswan.J.A@basicedu.uodiyala.edu.iq اسوان جلال عباس. م 11
 Maysaa.R.J@basicedu.uodiyala.edu.iq Maysaa.R.J@basicedu.uodiyala.edu.iq ميساء رضا جواد. م 12

 Hazim.M.Kh@basicedu.uodiyala.edu.iq Hazim.M.Kh@basicedu.uodiyala.edu.iq م حازم محمد علي .م 13
 Maytham.A.Kh@basicedu.uodiyala.edu.iq Maytham.A.Kh@basicedu.uodiyala.edu.iq م ميثم علي خليفة .م 14

 Yasir.S.M@basicedu.uodiyala.edu.iq Yasir.S.M@basicedu.uodiyala.edu.iq م ياسر صالح مهدي.م 15

 Saif.H.A@basicedu.uodiyala.edu.iq Saif.H.A@basicedu.uodiyala.edu.iq م سيف حاتم عبد الحكيم.م 16
 Halimah.I.R@basicedu.uodiyala.edu.iq Halimah.I.R@basicedu.uodiyala.edu.iq م حليمة اسماعيل ردام.م 17

 Basimah.A.K@basicedu.uodiyala.edu.iq Basimah.A.K@basicedu.uodiyala.edu.iq م باسمة عبد الجبار كاظم.م 18
 Samiyah.M.R@basicedu.uodiyala.edu.iq Samiyah.M.R@basicedu.uodiyala.edu.iq م سامية محمد رزوقي.م 19

 Ibtihal.basic@basicedu.uodiyala.edu.iq Ibtihal.basic@basicedu.uodiyala.edu.iq م ابتهال احمد صلال.م 20

 


